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	exporter: 1. Viejä
	exporter: Viejän nimi ja osoite (ml. puhelin ja telefaxnumero) sekä  yrityksen yritys- ja yhteisötunnus eli Y-tunnus (7+1 merkkiä).
	company: Nimi
	company: Yritys
	business_id: Y-tunnus
	business_id: Yrityksen yritys- ja yhteisötunnus eli Y-tunnus (7+1 merkkiä).
	www: www-osoite
	www: Kotisivut (www)
	phone: Puhelin
	phone: Puhelin. Kirjoita muodossa +358 9 123 4567
	telefax: Telefax
	telefax: Telefax. Kirjoita muodossa +358 9 123 4567
	state: Valtio
	state: Valtio
	agent_caption: 
	receiver: Vastaanottaja
	receiver: Tavaran vastaanottajan nimi ja osoite (ml. puhelin ja telefaxnumero). Merkitään paikkakunnan nimi ja postinumero vastaanottajamaan omaksuman postijärjestelmän mukaisesti.
	locality: Paikkakunta ja postinumero
	locality: Paikkakunta ja postinumero
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	caption_value: 
	country_of_destination: 13. Lopullinen määrämaa
	country_of_destination: Merkitään maan nimi, johon tavara lähetetään. Tavaran lopullinen määrämaa ei muutu, vaikka tavara lastataan uudelleen tai välivarastoidaan kuljetuksen aikana, jos tähän ei liity jälleenmyyntiä tai vastaavaa kaupalllista liiketoimintaa. (pakollinen)
	goods: Tuotetiedot
	description: 14. Tavaran kuvaus
	description: Merkitään tavaran kuvaus, malli, tyyppinumero sekä tavaran määrä. On käytettävä tavaran normaalia kauppanimitystä. Merkinnän perusteella tavaran on oltava yksiselitteisesti tunnistettavissa.   Siellä missä kenttä 15 (CN-koodi tai CAS-numero) on  täytettävä, tulee tavarakuvauksen olla riittävän tarkka, jotta tariffointi voidaan suorittaa. Tavaranimikkeitä voi lisätä ja poistaa oikealla olevilla näppäimillä +/ -. (pakollinen)
	tariff_heading: Tullinimike (tarvittaessa)
	tariff_heading: Jokaiselle valvonnanalaiselle tavaralle merkitään pääsääntöisesti tullinimike kahdeksan (8) numeron tarkkuudella (EY:n yhdistetty nimikkeistö/ks. käyttötariffi). Kemiallisen aineen/seoksen kyseessä ollen merkitään CAS-numero (Chemical Abstract Number). Kirjoita tullinimike ilman välilyöntejä.
	good_caption: 
	country_of_origin: 8. Alkuperämaa (tarvittaessa)
	country_of_origin: Kohta täytetään vain jos tavara, jonka vientiin lupaa anotaan, on tuotu yhteisön alueelle kolmannesta maasta. Jos tavarakuvauksia on useampia, hakemuksessa on yksilöitävä, mitä osaa tämä kohta koskee.
	country_of_dispatch: 9. Lähetysmaa (tarvittaessa)
	country_of_dispatch: Lähetysmaaksi katsotaan maa, josta tavara on lähetty yhteisöön. Kohta täytetään vain jos tavara, jonka vientiin lupaa anotaan, on tuotu kolmannesta maasta.  Jos tavarakuvauksia on useampia, hakemuksessa on yksilöitävä, mitä osaa tämä kohta koskee.
	cas_number: 15. CAS-numero (tarvittaessa)
	binded_caption_classification: 
	classification: 16. Luokitusnumero
	classification: Jokaisella neuvoston asetuksen liitteessä 1 luetellulla kaksikäyttötuotteella on sen yksilöivä tunnus (luokitusnumero, esim. 3A001a1a), joka on ilmoitettava. Luokituksen suorittaa viejä tarvittaessa tavaran valmistajan avustuksella. Luokituksessa voi avustaa myös Teknologiateollisuus ry tai omalta osaltaan Kemianteollisuus ry. Myös ulkoasiainministeriöltä voi pyytää kirjallisesti ennakkotietoa tavaran luokituksesta.
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	end_use: 19. Loppukäyttö
	end_use: Merkitään yksiselitteinen kuvaus tavaran käytöstä. (Ks. myös kohta 10.)
	date_of_contract: 20. Sopimuksen pvm (tarvittaessa)
	date_of_contract: Kaupallisen sopimuksen tai tilauksen päivämäärä, jonka perusteella hakemuksessa mainitut kaksikäyttötuotteet viedään. Kirjoita muodossa pp.kk.vvvv
	footnotes: 22. Lisätiedot
	footnotes: Vientitoimitukseen tai hakemukseen muutoin liittyviä lisäselvityksiä.
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	contact_person: Yhteyshenkilö
	contact_person: Yhteyshenkilö
	firstname: Etunimi
	firstname: Etunimi (pakollinen)
	surname: Sukunimi
	surname: Sukunimi (pakollinen)
	email: Sähköposti
	email: Sähköpostiosoite (pakollinen)
	signature: Hakemuksen tekijä
	signature: Viejän tai hänen valtuuttamansa asiamiehen allekirjoitus sekä päiväysmerkintä. Allekirjoittaessaan hakemuksen viejä vakuuttaa antamansa tiedot oikeiksi. Mikäli hakemuksessa ilmoitetut tiedot muuttuvat myöhemmin, tulee muutokset ilmoittaa kirjallisesti ulkoasiainministeriöön. Ilmoituksessa on viitattava jätetyn hakemuksen numeroon. Allekirjoittamattomia hakemuksia ei oteta käsittelyyn. Puutteellisesti täytetyt hakemukset voidaan palauttaa.
	signature_clause: Vakuutamme antamamme tiedot oikeiksi
	clarification_of_signature: Nimi
	clarification_of_signature: Nimi (pakollinen)
	location: Paikka
	location: Paikka (pakollinen)
	signature_date: Päiväys
	signature_date: Hakemuksen päiväys (Kirjoita muodossa pp.kk.vvvv). (pakollinen)
	application_is_ready: Hakemus on valmis.
	application_is_not_ready: Hakemus on puutteellinen.
	heading: HAKEMUKSENNE ON TALLENNETTU
	message: Hakemuksenne on tallennettu ulkoasiainministeriön asiointipalveluun odottamaan vireillepanoa. Teidän tulee kirjautua asiointipalveluun ja vahvistaa hakemuksenne vireillepano Katso –tunnistautumisen avulla. Saatte käsitellystä asiasta tekstiviestin sekä kopion päätöksestä asiointitilillenne.
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	paragraph: Puolustustarvikkeiden viennistä annetun lain 228/2012 22 §:n mukaan puolustusministeriö ratkaisee yksittäistapauksissa, kuuluuko tuote 3 §:ssä tarkoitettuihin puolustustarvikeluettelon tuoteluokkiin ja tämän lain soveltamisalaan. Ennakkolausuntoa pyydetään kirjallisesti. 
	paragraph: Ennakkolausunto ei ole päätöksentekijää sitova, mikäli ennakkolausunnon antamisen jälkeen olosuhteissa tapahtuu merkittävä muutos.
	paragraph: Pakolliset tietokentät hakemuslomakkeella on merkitty punaisella. Täytä pakollisten kenttien lisäksi vain ennakkolausuntopyynnön kannalta tarpeelliset kentät.
	paragraph: Merkitse viejän nimi, osoite ja puhelinnumero sekä yritys- ja yhteisötunnus eli Y-tunnus (7+1 merkkiä).
	paragraph: Merkitse vastaanottajan tiedot mahdollisimman tarkasti.
	paragraph: Valitse maan nimi maakoodeineen alasvetovalikosta. Täytä kenttä vain, jos tavara, jonka vientiin ennakkotietoa haetaan, on tuotu EU:n tullialueelle kolmannesta maasta. Jos tavarakuvauksia on useita, merkitse alkuperämaa jokaisen kohdalle.
	paragraph: Valitse maan nimi maakoodeineen alasvetovalikosta. Täytä kenttä vain, jos tavara, jonka vientiin ennakkotietoa haetaan, on tuotu EU:n tullialueelle kolmannesta maasta. Lähetysmaa voi olla eri kuin alkuperämaa. Jos tavarakuvauksia on useita, merkitse lähetysmaa jokaisen kohdalle.
	paragraph: Valitse alasvetovalikosta se EU-jäsenvaltio, jossa tavara sijaitsee nykyhetkellä tai valmistuessaan. Jos sijaintijäsenvaltioita on useita, merkitse ne lisätietoja-kenttään. Merkitse lisätietoja-kenttään myös tavaran sijaintiosoite EU-jäsenvaltiossa.
	paragraph: Valitse alasvetovalikosta se EU-jäsenvaltio, jossa tavara aiotaan asettaa vientimenettelyyn.
	paragraph: Ei täytetä, kenttä täyttyy automaattisesti vastaanottajatietoja annettaessa (kenttä 5).
	paragraph: Kirjoita valvonnanalaisen tavaran kuvaus ja malli. Käytä tavaran normaalia kauppanimitystä. Merkinnän perusteella tavaran on oltava yksiselitteisesti tunnistettavissa. Voit lisätä ja poistaa tavarakenttiä oikealla olevilla näppäimillä +/−.
	paragraph: Jos kyseessä on kemikaali tai kemikaaliseos, merkitse CAS-numero (Chemical Abstract Number).
	paragraph: Merkitse Euroopan unionin yhteisen puolustustarvikeluettelon mukainen luokitusnumero. Huomioi, että puolustustarvikeluetteloa päivitetään kerran vuodessa. Puolustusministeriöltä voi pyytää kirjallisesti puolustustarvikemäärittelyä. 
	paragraph: Merkitse tuotteen arvo euroissa. Jos samaa tavaraa on useampia kappaleita, merkitse niiden arvoksi niiden yhteisarvo. Jos tavarakuvauksia on useita, merkitse arvo jokaisen kohdalle.
	paragraph: Merkitse viennin yhteisarvo euroina (EUR).
	paragraph: Merkitse määrä. Valitse paljousyksikkö alasvetovalikosta.
				
	paragraph: Merkitse kuvaus tavaran käytöstä.
	paragraph: Merkitse muut mahdolliset lisätiedot.
	paragraph: Jos tiedossanne on, että tämän viennin tuotteita käytetään joukkotuhoaseiden kehittämiseen, merkitse Kyllä.
	paragraph: Liitä hakemukseen loppukäyttäjätodistus ja toimituksen yksilöivä asiakirja eli kauppasopimus, tilausvahvistus tai lasku. Tarvittaessa liitä myös tarkempaa teknistä tietoa tuotteesta tai muuta oleelliseksi katsomaasi tietoa. Merkitse liitteet lomakkeeseen. Liitetiedoston nimessä ei saa olla skandinaavisia merkkejä (esim. ä/ö) eikä välilyöntejä. Erikoismerkeistä vain ala- ja väliviiva ovat sallittuja. Tiedoston nimessä pitää olla tiedostopääte (esim. .docx).
	paragraph: Merkitse hakemusasiaa hoitavan henkilön nimi ja puhelinnumero mahdollista yhteydenottoa varten.
	paragraph: Merkitse nimi, paikka ja päiväys (muodossa pp.kk.vvvv). Katso-tunnistautuminen asiointipalvelussa vastaa sähköistä allekirjoitusta.
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